Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Municipio

Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

Fundo de Conservacao Ambiental

IplanRIO
Emissao: 14/09/2009

AGOSTO/2009

Anexo 13 da Lei 4.320/64 (Em R$)
Receitas Movimento no Més Movimento até o Més Despesas Movimento no Més Movimento até o Més
Receitas 433.662,51 8.213.867,37 |Despesas 707.898,07 5.781.438,60
Orcamentarias 158.713.59 1.436.022.80 | Orcamentarias 525.650.36 1.353.458.99
Receitas Correntes 158.713,59 1.436.022,80 Despesas Correntes 525.650,36 1.353.458,99

Repasses 256.695.84 6.603.537,76

Extra - Orcamentarias 18.253.08 174.306.81 | Extra- Orgamentérias 182.247,71 4.427.979,61
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 18.253,08 174.306,81 Restos a Pagar 136.589,78 3.448.191,28
Valores a Repassar ao Tesouro Municipal 45.657,93 979.788,33
Saldos de Periodos Anteriores Julho/2009 Dezembro/2008 |Saldos para o Periodo Seguinte Setembro/2009 Setembro/2009

Saldos
Recursos Vinculados

24.017.193,85
24.017.193,85

21.310.529,52
21.310.529,52

Saldos
Recursos Vinculados

23.742.958,29
23.742.958,29

23.742.958,29
23.742.958,29

TOTAL GERAL

24.450.856,36

29.524.396,89

TOTAL GERAL

24.450.856,36

29.524.396,89




